证券代码：002431         证券简称：棕榈园林        公告编号：2014-095

棕榈园林股份有限公司

关于全资子公司完成工商登记的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

棕榈园林股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第六次会议审议

通过《关于设立全资子公司的议案》，同意设立珠海全资子公司。具体内容详见

2014 年 8 月 28 日刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于设立全资子公司的公告》（公告号：2014-068）。

近日，棕榈园林（珠海）有限公司已完成工商注册登记手续，并取得了工商

行政管理局颁发的《营业执照》，登记的相关信息如下：

名称：棕榈园林（珠海）有限公司

注册号：440003000050849

企业类型：有限责任公司（法人独资）

住所：珠海市横琴南山嘴路 138号 5号楼 5单元 201房、501房

法定代表人：唐文清

成立日期：二〇一四年十一月十七日

登记机关：珠海市横琴新区工商行政管理局

特此公告。

棕榈园林股份有限公司董事会

                                             2014 年 12月 25日